

Bartniczka 07.11.2024r.

WIŚR.271.1.8.2024

## **DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. :

„Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Bartniczka w latach 2025-2027”

Zamawiający Gmina Bartniczka informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t. j.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

### **Pytanie 1:**

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział IV Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, podrozdział IV pkt. 1) wnosimy o zmianę zapisów: *„Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów komunalnych z drogi publicznej gminnej lub wyższego rzędu z nieruchomości zamieszkałych z następującą częstotliwością:”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w rozdziale IV, podrozdział IV pkt 1) SWZ

### **Pytanie 2:**

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział IV Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, podrozdział XIII pkt. 2) wnosimy o wykreślenie obowiązku zapewnienia stoiska. Analogicznie wnosimy o wykreślenie punktu 13 w paragrafie 3 w załączniku nr 8 – Projekt umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w Rozdziale IV, podrozdziale XIII SWZ punktu 2), analogicznie w załączniku nr 8 - projekcie umowy, wykreślenie punktu 12 w paragrafie 3 (zapis znajdował się w pkt. 12).

**Pytanie 3:**

Dotyczy Specyfikacji Warunków Zamówienia – Rozdział IV Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, podrozdział XIII wnosimy o korektę zapisów na następujące: „...tj. 2024/2025, 2025/2026 i 2026/2027, jednakże w **drugim** półroczu szkolnym tj. w miesiącach styczeń-czerwiec...” W obecnym brzmieniu zapisy SWZ są sprzeczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonyje korekty zapisu w rozdziale IV podrozdziale XIII SWZ na następujący: „...tj. 2024/2025, 2025/2026 i 2026/2027, jednakże w drugim półroczu szkolnym tj. w miesiącach styczeń – czerwiec...”

**Pytanie 4:**

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 11 ust. 1 lit. b) wnosimy o doprecyzowanie zapisów lub usunięcie zwrotu za zwłokę.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis „za zwłokę” i dodaje zapis „za wypowiedzenie”. Tym samym Załącznik nr 8 do SWZ – projekt umowy - par. 11 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: „za wypowiedzenie lub odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia brutto za wykonanie całej umowy, określonego w §6 ust. 2 niniejszej umowy”

**Pytanie 5:**

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 11 ust. 1 lit d) tiret 5 wnosimy o wykreślenie powyższej kary ze względu na karę odnoszącą się do sytuacji niezawinionej z przyczyn Wykonawcy. To sposób segregacji odpadów przez mieszkańców gminy wpływa na możliwości osiągnięcia stosownych poziomów recyklingu. Ponadto zgodnie z zapisami ustawy OUCIPG to Zamawiający jest podmiotem odpowiedzialnym za osiągnięcie

powyższych wskaźników. Analogicznie wnosimy o wykreślenie lit c) w ust. 3 w paragrafie 12.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 11 ust. 1 lit d) tiret 5

**Pytanie 6:**

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 11 ust. 1 lit d) tiret 6 wnosimy o pkt 3) wnosimy o zmianę maksymalnej wysokości kar do 10%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy - par. 11 ust. 1 lit d) tiret 6

**Pytanie 7:**

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 12 ust. 5 wnosimy o wykreślenie w całości. Koszty wykonania zastępczego w okresie od wypowiedzenia do przeprowadzenie postępowania przetargowego i zawarcia umowy mogą znacznie przewyższyć maksymalną wartość kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu załącznika nr 8 do SWZ – projekt umowy – par. 12 ust. 5

**Wójt**  
*Piotr Ruciński*